
OBRAZOVÉ ZPRAVODAJSTVÍ
Z OZDRAVNÉHO POBYTU V BLUDOVĚ

Součástí rehabilitačního programu je muzikoterapie a hra na flétnu. 
Děti flétna skutečně baví, hrají na ni rády –  při pěkném počasí venku, při dešti v učebně.

* * *

Pod vedením kvalifikovaných pedagogů si krajanské děti procvičují jazyk svých předků 
a zdokonalují se v něm.



V edukačním programu se děti seznamují
i s historií a zeměpisem země svých předků
a s významnými osobnostmi českých dějin.

Některé z kulturních a přírodních památek
mohly děti navštívit při výletech:

například Bouzov a Javoříčské jeskyně.

* * *

Ozdravný pobyt navštívila Česká televize a Šumpersko-jesenický deník.



Počasí zatím moc nepřeje, a tak si děti her v přírodě a hlavně v bazénu moc neužily. Ale nenudí se. 
Probíhá řada her – např. turnaj ve stolním tenise. Děvčata se učí drhat a nesmírně je to baví. 

Oblíbené je i kreslení

* * *

Ve vzácných chvilkách bez deště poměřují děti své dovednosti v táborovém pětiboji.

foto: Tereza Binderová, Petra Lónová, Tomáš Lukavský
© Česká rada ČRS, 2011


